Trường CĐ Lương thực Thực phẩm

Mẫu ĐT-29

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI HỌC PHẦN
Kính gửi: Phòng Đào Tạo Trường Cao Đẳng Lương Thực - Thực Phẩm

Tôi tên là: ………………………………… Mã HSSV: ………………………….

Hiện học lớp: …………………………… Số điện thoại: …………………………

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị phòng Đào Tạo cho tôi được đăng ký học lại với các lớp khác một số học phần sau :

1………..………………………………………………Số đvht: …………………..

2………..……………………………………………… Số đvht: ………………….
3………..……………………………………………… Số đvht:…………………..
4………..……………………………………………… Số đvht:…………………..
5………..……………………………………………… Số đvht:…………………..
6………..……………………………………………… Số đvht:…………………..
Tổng Cộng: ……………học phần      ………….. đvht

  Ngày …. tháng ……..năm ………

                                                                                                         Người viết đơn

                                                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của phòng Đào Tạo
            Trưởng phòng
Xác nhận của phòng Tài chính kế toán
              Trưởng phòng
Chậm nhất là 2 tuần đầu mỗi học kỳ, HSSV đăng ký học lại các học phần. HSSV điền đầy dủ các thông tin trong đơn, lấy xác nhận tại phòng Đào tạo, nộp học phí tại phòng Tài chính kế toán, sau đó HSSV nộp đơn này cho phòng Đào tạo. Phòng Đào tạo ra thông báo bố trí HSSV vào lớp học chậm nhất là 3 ngày kể từ khi nhận đơn đăng ký học lại.